

دثہا

نجات ۲ کشتی از چنگ دزدان دریایی

- **ایرانه ناوگروه سسی‌ویکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران:** حملات دزدان دریایی به دو فروند کشتی در محدوده آب‌های آزاد را تاکنون گدازشت. نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: ناوگروه سسی‌ویکم این نیرو به‌شدت متشکل از نوبتکشن جمهوری اسلامی ایران «ایبندر» و ناوچه‌های «مهرعباس» و «سپاس» از جانشین از اسکله بندر جیبوتی یک فروند کشتی که به مقصد ایران در حرکت بود را از چنگ دزدان دریایی نجات داد. همچنین شش‌فروند قایق دزدان دریایی مجهز به سلاح‌های اسلحه‌ای سبک و نیمه‌سنگین در حوالی شمال تنگه باب‌المندوب قصد تعرض به یک‌فروند کشتی را داشتند که با حضور بمب‌افش و متعاقب آن چرخ ناوگروه سسی‌ویکم نیروی دریایی ارتش و تیم اسکورت این نیرو مواجه شدند و فرار کردند. هر دو این کشتی‌ها به مقصد جمهوری اسلامی ایران حرکت می‌کردند و حملات اقدام پزشکی، دارویی و مواد اولیه کارخانجات به ارزش میلیون‌ها دلار بودند که از تعرض دزدان دریایی در امان ماندند. ناوگروه سسی‌ویکم نیروی دریایی ارتش در محدوده خلیج عدن در حال گشت‌زنی و اجرای مأموریت است.

خودسوزی در بانک

- **ایوانا:** مردی ۴۲ ساله پیش از ظهر دیرروز در یکی از بانک‌های شهر اصفهان اقدام به خودسوزی کرد. برخی منابع، دلیل این اقدام را اختلاف این مرد با همسرش که کارمند همان بانک است، اعلام کردند. گفته می‌شود کسب‌وکارهای اطفای حریق موجود در بانک، هنگام وقوع حادثه کارایی لازم را نداشت. مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی اصفهان در پی اطلاع از وقوع این حادثه با اعزام واحد امداد اورژانس ۱۱۵، این مرد را به بیمارستان سوانح و سوختگی منتقل کرد. این مرد در بیمارستان سوانح و سوختگی، درصدم سوختگی این مرد را صددرصد اعلام کرد.

سفر ۵۰ کیلومتری برای دزدی

- ایستاسارقانی که هر روز برای سرقه از پایتختنشینان از کرخ به تهران می‌آمدند، به دام افتادند. سرگرد حسین مافی، رئیس کلانتری مزماران از این یاراه گفت: ماموران مشغول گشتن بودند که در شهرنشینان در حال گه‌گه مضطرب و نگران بنظر می‌رسید به این آنها گفت: متحالی خروج از منزل متوجه شد دوپسر جوان در حال سرقه موتورسیکلت پالس هستند. ماموران بعد از شنیدن این حرف به محل رفتند اما سارقان به محض مشاهده پلیس، سوار بر پژو ۲۰۶ قرار کردند و گفت: وی گشته و واحدهای انتظامی به تعقیب متهمان پرداختند. اما به خاطر اخطارهای مکرر پلیس و شلیک پنج رگه‌ای توسط تهمی که صورت و کامکان با سرعت بسیار بالا خیابان‌ها را به‌صورت خلاف طی می‌کردند که در ادامه ماموران لاستیک‌های خودرو متهمان را مورد هدف قرار دادند و تعداد شش تیر به سمت آن شلیک کردند؛ درنهایت پژو با خودرو دیگری تصادف کرد و متوقف شد سپس متهمان با پای پیاده به فرار ادامه دادند، اما یکی از آنها دستگیر و دیگری با شلیک گلوله از ناحیه بازو زخمی و گرفتار شد. پلیس کلانتری مزماران با بیان اینکه متهم تیر خورده، برای مداوا به بیمارستان اعزام شد، ادامه داد: متهم دوم در بازجویی‌ها گفت حدود یک‌هفته است همراه دوستش برای سرقه موتورسیکلت از کرخ به تهران می‌آمدند و در طول این چند روز چهارموتورسیکلت سرقه کرده‌اند. وی گفت: متهم برای تحقیقات تخصصی تر دستگیری سایر مردمان این پربونده در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مدیر مرکز ترک اعتیاد، متهم به قتل مرد معتاد

سرق: مدیر کمپ غیرقانونی ترک اعتیاد که به قتل دولتی معنادار منتهی شده است پای می می محاکمه رفت. سه گزارش خبرنگار ما، این میتم که حسن نام دارد از خرداد ۹۱ تا یک آذر ۹۲ به افراد بستری در مرکز غیرقانونی تحت مدیریت او، با داشت اما اتهام وی قتل به‌عمد تشخیص داده شد. بعد از آن اولیاد می مقتول این نظر اعتراض کردند و دادگاه عمومی قتل را عمد نسبت به این ترتیب کیفر خواست علیه حسن صادر کرد و وی در دویز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران پای می محاکمه رفت. اولیاد می مقتول در دادگاه این میتم از درخواست قصاص کردن اما حسن اتهام قتل نپذیرفت و گفت: «روز اردو صبا شکسته شدن

درخواست اجرای دوباره حکم اعدامی زنده شده، بعد از ۲۲ سال

همسر متهم: شوهرم دیگر طاقت ندارد



خودشان بمعنای ولی دم و هم بمعنای قیم فرزندان به منتهم درخواست قصاص کردند در سال ۷۴ بعد از محاکمه تلاش برای جلب رضایت اولیای دم به جایی نرسید، دور برگردن نیازعلی حلقه زدن او بهادر آویخته شده است. قتیقه بعد وقتی جسم بی نیازعلی از بالای چوبدر می‌ممان به پایین آوردند، پزشکی که از سوی کیکی قانونی در محل حاضر شده بود، مرگ او را تأیید و جسد در آمبولانس قرار گرفت تا به سردخانه منتقل اولیای دم به خانه برگشته و برادران نیازعلی هم منظر میل جسد بودند که تکان خوردن انگشت دست نیازعلی را پزشکی را که در آمبولانس دور جلب کرد، و بعد از هفت دقیقه مشخص شد نفس این مرد دوباره برگشته است. بنابراین باافلاصه عملیات احیا توسط پزشک آغاز شد و وی به بیمارستان انتقال یافت. سرانجام این مرد به پای تابانگشت. دوامه بعد با پهلوس نیازعلی، او دوباره به پای بازگردانده شد. رئیس دادگستری همدان با توجه به اتفاقی که افتاده بود از رسید وقت قوه قضاییه درباره پرونده کسب تکلیف کرد (رئیس این نامه به تغییر وقت قوه قضاییه همزمان شد و ایناله بدین جای خود آینهاله هاشمی شاهرودی داد. وی نیز نامه را به دفتر معظمهیری ارسال کرد تا کسب تکلیف شود، سرانجام اسخ اعلام شد با توجه به اینکه حکم اراشرو و مجرم مرتبه مضلالت این است که مصالحه انجام شود. به تاریخ فصلات احکام همدان با برگزاری جلساتی تدبر و مامر مقول موافق به جلب رضایت آنها از سوی و اولیای دم معیر شدند و دیه دریافت کنند اراشرو

رئیس قوه قضاییه به این نتیجه رسیده است که ارسال دوباره پرونده برای استیضاح جایگاه قانونی ندارد بنابراین مطلق دستور قبلی باید صلح و سازش برقرار شود.

گفت‌وگو با همسر متهم

همسر متهم روز گذشته در گفت‌وگوی کوتاه با خبرنگار ما درباره روند پرونده شوهرش توضیح داد.

کارزاره قتل توضیح بده، ظاهر اقل به خاطر توافق افتاد؟

بله درست است. شوهرم با پسرعمه‌اش مینیی‌یوس شریکی خریده بودند. شامی می‌کردند. مقتول هر روز وقتی می‌رفت به خانه‌ام می‌آمد بگنجد. او را گفتم من رفتم و آمدم برای چیست. تو با شوهرم کاردار چرا وقتی او نیست به خانه‌ام می‌آی؟ گفت همانطور که در ماشین با او شریک هستم تو را هم می‌خواهم با او شریک باشم. من قبول نکردم و خیلی ناراحت شدم، اما این حلقه‌بردار نبود تا شوهرم در خانه‌ام می‌شد. او گفت که من می‌کنم و همه چیز راجه‌ن تاریخی هم با من ندارم، چرا آنقدر پشیمان هستی؟ گفتم مینیی‌یوس را بفروش و دیگر با پسرعمه‌ات کار نکن، پرسید چرا گفتم برای اینکه پیشنهادهای یی‌ربط و کیغبی به من می‌دهد. شوهرم دیگر به چیزی به من نگفت تا اینکه روز جاذبه گفت می‌آید. او صبحت کند. اما متوجه نشدم کجا رفت و چه اتفاقی افتاد. وقتی برگشتم تصمیم گرفتم خودش را با پلیس معرفی کند و آنجا بود که متوجه بدم پسرعمه‌اش را کشته است.

درخواست قصاص برای متهم نزاع مرگبار

شرق: اولیاد هم جوانی که در درگیری مقابل چشم مادرش به قتل رسیده است برای عامل قتل درخواست قصاص کردند و گفتند به هیچ وجه رضایت نمی‌دهند. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در این جلسه محاکمه که در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد در توضیح کیفر خواست گفت: «متهمان پرونده در پی اختلاف قبلی که داشتند مقابل خانه مقتول رفتند و بعد از درگیری با وی و برادرانش متهم ردیف اول که سعید نام دارد با وارد آوردن ضربه چاقو بر بدن مقتول را به قتل رساند. ضمن اینکه متهم ردیف دوم نیز از این درگیری شرکت داشت. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست سزای سبکی به این پرونده را داریم» در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. مادر مقتول گفت: «سعید مقابل خانه ما آمد و با سه سیرم درگیر شد من از او خواهش کردم دست از سر آنها بردارد اما به پسر کوچکم مازیا حسد حمل کرد و جلو چشم من با وارد آوردن ضربه چاقو بر بدنش او را به قتل رساند. من از اشیای پخش شده متهم شنیده‌های خانه ما را شکست و وضعیت بدی در خانه ایجاد کرد.»

سیس سعید در جایگاه حاضر شد و گفت: «مدتی قبل از حادثه نه مازیار و برادرانش اختلاف پیدا کردم اما این درگیری آنقدر شدید نبود که زدوخورد کنیم تا اینکه مدتی قبل مازیار به خانه ما آمد و بعد از اینکه رفت متوجه شدیم گوشه گشتن را با خود برده است حتی روی آن قیمت نه گذاشته بودم باین حال باز درگیر نشدیم تا اینکه روز حادثه علی متهم دیگران پرونده به خانه من آمد و گفت مازیار گفت به تو بگویم اگر ببیندت تو را می کشد من هم گشتا می بروم از او ببرم سه چه اتفاقی افتاده است. وقتی که مقابل خانه مازیار رفتم او و دوبرادرش به من حمله کردند و مرا تکب زندن من کشید، با آنها درگیر شدم و چاقویی را که داشتم بپیرین شدم، هم مازیار نوک چاقو را گرفت. وی ادامه داد: او از من خواست درگیری را تمام کنم چون یکمادر از من خواهش کرده بود قبول کردم، داشتم می رفتم که دوباره سبیدار به من حمله کردند من هم چاقو را در هوا خرداندم و اصلاً متوجه نشدم چطوروی به مازیار و برادرانش برخورد کرد. در ادامه متهم دیگران نیز در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خودی مطرح کرد. هیات قضات با پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای وارد شور شدند.

پنج قاره

نجات ۲۰ کارگر از معدن

● فرانس پرس: گروه‌های امداد نجات نیکاراکوئه ۲۰ نفر از کارگرانی را که در معدن طلا گرفتار شده بودند نجات دادند. این در حالی است که پنج‌نفر از کارگران این معدن هنوز ناپدید هستند. روزوار یو مریلو، همسر رئیس جمهوری نیکاراکوئه ضمن تشکر از گروه‌های امداد، نجات کارگران را معجزه خواند، رانش زمین ناشی از باران سنگین اخیر در نیکاراکوئه سبب فروریختن این معدن طلا شد.

درباره تیراندازی توسط کودکان وجود دارد و خلأ چنین قوانینی در چندسال اخیر به‌شدت احساس شده است. حتی در برخی ایالات که چنین قوانینی وجود دارد تیراندازی برای سنین بسیار پایین، معمولاً ۱۰ تا ۱۲ سال ممنوع است و این ممنوعیت سنی در سال‌های اخیر حتی در برخی ایالات کاهش داشته است.

کشف جسد قاتل در زباله‌ها

● باشگاه خبرنگاران: مردی که همسرش را مقابل

کشف جسد قاتل در زباله‌ها

- **باشگاه‌خبرنگاران:** مردی که همسرش را مقابل چشم فرزندانش به قتل رسانده بود، توسط افرادی ناشناس کشته و کشته‌گشته شد. مأموران تخلیه زباله شهر بریتولیا انگلستان چندروز پیش مشغول پاکسازی زباله‌ها بودند که ناگهان با یک سبد مملو شده مردی روی‌برو شدند. هویت مقتول ۴۴ساله به نام مونز با انجام آزمایش‌های DNA فاش شد. پلیس در بررسی سوابق مونز متوجه شد او از ماه گذشته که در زندان مأموران گرفته‌تیر به دلیل بازداشت‌نشسته و تحت تعقیب مأموران بوده. مونز ادعا می‌کند جاری همسر جوانش را به دلیل ارتباط با مردی غریبه مقابل چشم فرزندانش کشته بود. برخی مقامات پلیس برسدستون نسبت به این جنایت هولناک به باعث ترس و وحشت مردم شده، بوده. واکنش نشان داده و اعلام کردند: کار اگلمان ویژه پلیس هنوز به نتیجه‌ای نرسیده‌اند.

۹ ساله مربی خود را کشت

- **پلیس خبر:** دختر ۱۷ ساله آمریکایی در حال آموزش تیراندازی با سلاح بوزی می‌خورد را کشت. پلیس ایالت آریزونا گفت این دختر ۱۷ ساله در آموزشگاه تیراندازی که به نوجوانان این هشت ساله آموزش می‌دهد می‌بوی خود را کشت است. پلیس علت این حادثه را خارج کردن کنترل اسلحه از دست دختر در حال آموزش این بار کرده است. این حادثه به‌وسیله دوربین ضبط شده است و در تصاویر مربوط به آن مشخص است این دختر چهره توانایی ثابت‌نگه‌داشتن اسلحه را نداشته و لگدهای اسلحه منجر به برگشتن او به سمت می‌تیرانداز شده است. پلیس طبق قوانین آمریکا کودکان نمی‌توانند اسلحه خرید و فروش کنند اما قوانین اندکی

افزایش ۴/۵ درصدی نزاع در پایتخت

- ایستة میدرک پرشکی قانونی استان تهران با اعلام رشد ۴۵/۱ درصدی نزاع در پیغامته از تعیین نخب داد بشیر نازپور به (ایه آساری) از فعالیت ۱۶ مرکز پرشکی قانونی استان تهران در چهارمائه نخست اسمال پراخت و گفت: در اسن مدت هزارو ۲۵۰مورد معاینه ریبه در مراکز پرشکی قانونی استان تهران به ثبت شده است. وی با بیان اینکه در اسن مدت ۳۹ هزارو ۶۲۲مورد استوری جسمانی نیز به مراکز پرشکی قانونی ارجاع شده، خاطرنشان کرد: مقایسه این آمار با تعداد مراجعین نزاع در مدت مشابه اسال گذشته حتی: از افزایش ۴۵/۱ درصدی شمار مراجع کنندگان اسال فزایشی قانونی استان تهران افزود: در این بازه زمانی تعداد ۱۹ هزارو ۳۹۱مورد نطق اسون به تأیید پرشکان پرشکی قانونی استان تهران رسیده است.

قاتل پیر مرد ۷۳ سالہ

پای چوبه دار بخشیده شد

- **باشگاه خبرنگاران:** مردی ۴۱ساله با غفو و گذشت
اولیای دم پای چوپدره، بار غفوش خلودادش بر گشت.
هر هگ ابوالقاسم بار فرمده انتظامی کاشمر
گفت: مردی ۳۱ساله به نام (محمّد) فروردین ۱۳۸۲
رفت در کربد پای جوانی ۲۱ساله در کاشمر به قتل
رسید. فرمانده انتظامی کاشمر با اشاره به شنابایی و
دستگیری قاتل پس از وقوع جرم و معرفی وی به مراجع
قضایی، گفت: متهم به قتل پس از تیر حکم قانونی به
قصاص نشسته محکوم شد. افزود: با سید حکم اعلام
این در نوسط دینامیک کشور و پس از تحمل ۴۱ سال
حبس توسط قاتل، مراسم اجرای حکم قصاص هفته
پیش در زندان مرکزی کاشمر برگزار شد. وی تصریح
کرد: ابوالیاسم دم با تاسی از شیره نبوی و امامطاهر، قبل
از اجرای حکم در پای چوپدره بار غفو و بخشش کردند.
گذشت و ایثار را به مصداق واقعی همه معنا کردند.

مرگ کارگر جوان

زیر آوار گودبرداری

- **شرق:** رعایت‌کنندگان اصول ایمنی هنگام گوبیداری، ریزش آوار و مدفون شدن کارگر در جویان را زیر اینبوهی از خاک و آجر در سعادت‌آباد در پی داشت. مردم در پی به‌خاک و آجر در زمین گوبیداری شده و گرفتار شدن کارگران جویان با اثر تنفسی تماس گرفتند و امدادگران به محل حادثه در سعادت‌آباد کوی فراز اعزام شدند. مهران محمودی افسر آمادہ منطقه دو عملیات در این‌باره اظهار کرد: در محل حادثه زمینی به وسعت هزار مترمربع دیده می‌شد که ۲۰۰ متر از آن به عمق پنج‌متری گوبیداری شده و کارگران در آن مشغول کار بودند. این‌باره او ادامه داد: نادیده گرفتن اصول ایمنی هنگام کار، کارمندی فروریختن بخشی از دیواره ضلع شمالی و پایموره شده و کارگر جوانی که در این زمین مشغول کار بود، زیر اینبوهی از خاک محل آوارشدن مدفون شده بود. محمودی خاطر نشان کرد: آتش‌نشانیان، آوارباری را آغاز کردند و قحف شدن کارگر ۲۵ساله ایرانی را از آوار خارج کنند و تحویل امدادگران اورژانس بدهند اما مشخص شد این کارگر جان باخته است.

مرگ بیمار در تصادف آمبولانس

- **واحدم‌گزی خبر:** برخورد سمند با آمبولانس منجر به فوت یک‌بیمار شد. مسوول ایستگاه شماردو آتش‌نشانی شهر دو‌گنبدان گفت: مردی ۵۵ساله برای گرفتن سی‌تی‌اس‌کن در حال اعزام به بهیمن بود که بر اثر این سانحه، جان خود را از دست داد. صالحی افزود: در این تصادف که دیروز رخ داد، بیمار از آمبولانس به بیرون پرت شد و آمبولانس بر اثر برخورد شدید با خودروی سمند روی بیمار سقوط کرد.

دستگیری فروشندگان اراضی ملی

- **پلیس خبیر:** فردی که اراضی ملی را به چندهنفر فروخته بود، در شهرستان انگرود استان گیلان، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «حسین نیکفرده» فرمانده انتظامی انگرود با اعلام این خبر گفت: «پس گزارش‌های مردمی مبنی بر فعالیت کلاهبرداری در زمینه خریدوفروش زمین، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی انگرود افزود: «کار اگاهان با تحقیقات از صحت این موضوع اطمینان حاصل و متهم را دستگیر کردند. سرهنگ نیکفرده با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به جرمش اعتراف کرد، گفت: در تحقیقات پلیس مشخص شد، متهم اراضی ملی را با جعل اسناد و مدارک به چند نفر فروخته است.»

بریده اخبار

قاتل مسوول بازرسی منطقه انتظامی شهرستان بم که روز جمعه در شهر بم درگیری با اشرار مسلح کشته شد، به دام افتاد.

فردی که با انتشار تصاویر و هتک حیثیت معلم خصوصی اش در یکی از صفحات اجتماعی قصد انتقامجویی از وی را داشت توسط مأموران پلیس فتای شهرستان قائم شهر شناسایی و دستگیر شد.

خواره رانی که با همدستی هم بیش از ۴۵ میلیون ریال سرقت اینترنتی انجام داده بودند، توسط مأموران پلیس فتای کرمانشاه دستگیر شدند.